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Källsortering i bostadsrättsföreningen Assessorn 
 

 
Under 2016 är det dags för vår bostadsrättsförening att ansluta sig till HEMABs rutiner kring 
sortering av matavfall. Matavfallsinsamlingen kommer i vår kommun vara obligatorisk för alla 
boende i villa, hyreslägenhet och bostadsrättsförening. 
 
Det är viktigt att du som boende i vår bostadsrättsförening följer de sopsorteringsrutiner som 
kommer att finnas, allt för att föreningen inte ska behöva få mer kostnader än nödvändigt.  
 
Den nya sopsorteringsrutinen innebär att vi ska sortera matavfall för sig och brännbart avfall för 
sig. Syftet är att man ska kunna återvinna matavfallet som sedan körs ut till Älandsbro där det 
omvandlas till biogas som i sin tur kan användas till drift av fordon.  
 
Styrelsen tittar just nu på olika lösningar vad gäller sopsorteringskärl, allt för att nå en så miljöriktig 
källsortering och avfallshantering som möjligt Det som eventuellt inte kommer att kunna 
sopsorteras vid våra sopstationer hänvisas man att lämna i de närliggande återvinningsstationerna.  
 
Varje hushåll kommer i början av 2016 att få en informationsbroschyr om matavfallsinsamling. 
Har ni ytterligare funderingar så är ni välkomna med frågor till oss i styrelsen, så ska vi försöka 
svara så gott vi kan. Du når styrelsen på telefon 0611-55 08 80 eller på e-post info@brfassessorn.se. 
Mer information om matavfallsinsamlingen finns även att läsa på HEMABs hemsida samt på vår 
egen sida www.brfassessorn.se. 
 
Några viktiga komihåg: 
 

• Använd de behållare samt påsar ni kommer att få. 
• Sopsortera matavfallet för sig respektive brännbart för sig. 
• Följ den instruktion som kommer att bifogas kring matavfall och återvinning. 

 
 
Vi måste alla hjälpas åt för att få det att fungera så slipper vi ökade kostnader samt sopor på ställen 
där vi inte ska ha det. 
 

Besök gärna föreningens hemsida regelbundet för mer information, www.brfassessorn.se. 
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